REQUERIMENTO
N °171/04

“Solicita informações ao Executivo”.

            Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em  vigor,
REQUER  e  seja  oficiado  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal,  visando a possibilidade junto a Regional Costa Norte
informar a esse Vereador o que segue:

Será  construída uma ponte  de  concreto  na rua Maximiliano dos
Santos,  conforme indicação de n° 760/03 que se  está situada no
bairro da Enseada nesse município?

Qual a previsão para a construção da referida ponte de concreto
caso pretenda construí-la?

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador  ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 28 Abril de 2004.

João Barreto
Vereador

	“Solicita informações ao Executivo”.
	João Barreto